

Haugesund Pistolklubb
Hanne Hauglands veg 2
5519 Haugesund
haupk@haugesund-pistolklubb.no



Årsmelding 2020

Da er det klart for årsmelding og oppsummering av året som er gått. Det som er sikkert er at det ikke gikk som planlagt, i alle fall ikke etter mars. Fra mars og ut året har ting endret seg mer eller mindre hele tiden, fra nesten normalt til helt stengt for all aktivitet flere perioder.

De som har lidd mest er nok dessverre alle nybegynnerne våre og de det har gått minst ut over er skytelederne våre som stort sett har hatt muligheter for å drive litt egentrening gjennom store deler av året, samtidig som mange av vaktene er blitt avlyst. Men de skal få nok å gjøre på så fort vi kommer i gjenge igjen, noe jeg håper og tror vil skje ut mot sommeren.

Aktivitet:

I 2020 hadde vi 98 skyttere (best i landet) som deltok på over 900 banestarter og over 600 starter på feltstevner og som arrangør har vi hatt over 1000 starter på egne approberte stevner. Vi er og den klubben i landet der jentene har flest starter (139).

Norgescup for lag i Nais fin vant vi og Lagcupen for Standard ble vi nr 2.

De mest aktive er Reidun Ann, Edvin, John og Kretsmester Pedersen ;)

Og det var Mr. Pedersen som sikret seg 1. plassen i HPK-serien GRATULERER !

På grunn av Coronaen med endringer i forskrifter og retningslinjer er standplassene blitt gjenstand for stadige ombygginger og tilpassinger og til og med oppholdsrommet er blitt nesten dobbelt så stort for bedre å kunne holde avstander oss imellom i virus tiden.

Økonomi:

Heldigvis for oss har myndighetene kommet med krisepakker som hjelper idrettsklubbene som har store inntektstap på allt fra treninger, stevner kurs og spesielt på den store inntekten vår som er eventer. Her er nok aktiviteten redusert med ca 80%.

Til sammen har vi fått ca kr. 550.000,- fra de 3 krisepakkene og i tillegg har vi fått kr.

125.000,- fra Sparebanken Vest sitt Coronafond. Sammen med en del reduserte utgifter som f. eks. startavgifter til NM som ble avlyst har dette ført til att klubben i 2020 kan vise til at vi driver i henhold til budsjett og vel så det. Så vi er godt rustet til å møte det neste året.

NSF øker den sentrale kontingenten med kr. 50,- pr. medlem men styret mener det er mulig å unngå økning av medlemskontingenten. I tillegg vil styret fjerne treningsavgiften for ALLE klubbmedlemmer.

Annet:

Klubben virker bedre og bedre og det er fordi det er mange som gjør store innsatser .T-96 , Norgesfelt , Stevner på grovbanen og en økende aktivitet i luftgjengen er alt eksempler på dette. Så tusen takk alle sammen !!

Dessverre har vi fått oppsigelse på avtalen om feltskyting i Sponavika, og foreløpig har vi ingen løsning på dette, men jobber med flere alternativer.

Til slutt syns jeg vi skal sette ett stort mål for 2021 og det er å sette klubbrekord i deltakere på NM-felt i Oppdal den 19-24 juli. Dette er den beste uken i året for oss som trives med smell og krutttrøyk og den passer for ALLE uansett ferdighetsnivå.

Så her er det bare å bli med.

Stay friske og raske alle sammen !!

Torgeir Edvick
John Sten
Ann Catharina
Reidun Ann
Edvin

John Sten
Reidun Ann
Edvin
Emil